

PENGURUS BESAR IKATAN DOKTER INDONESIA

THE INDONESIAN MEDICAL ASSOCIATION CENTRAL EXECUTIVE BOARD

Jl. Dr. G.S.S.Y Ratulangie No. 29 Jakarta 10350 Telp 021-3150679 – 3900277 Fax ; 3900473 Email : pbidi@idionline.org - Website : www.idionline.org

Masa Bakti 2018 - 2021

Ketua Umum/President Dr. Daeng M Faqih,SH,MH

Ketua Majelis Kehormatan Etik Kedokteran (MKEK)/Chairman of Honorary Board of Medical Ethics: Dr. Broto Wasisto,DTM&H,MPH

Ketua Majelis Kolegium Kedokteran Indonesia (MKKI)/Chariman of Board of Indonesian Medical Collegium : Prof. DR.Dr. David S Perdanakusuma,Sp.BP-RE (K)

Ketua Majelis Pengembangan Pelayanan Keprofesian (MPPK)/Chairman of Board of Development of Medical Services: Dr. Poedio Hartono,Sp.OG (K)

Wakil Ketua Umum I / Ketua Terpilih Vice President I / President Elect Dr. Moh. Adib Khumaidi,Sp.OT

Wakil Ketua Umum II/Vice President II Dr. Slamet Budiarto,SH,MH.Kes

Wakil Ketua Umum III/Vice President III Dr. Prasetyo Widhi Buwono,Sp.PD-KHOM

Ketua Purna/Immediate Past President : Prof.Dr. I. Oetama Marsis, Sp.OG

Sekretaris Jenderal/General Secretary : DR. Dr. Henry Salim Siregar,Sp.OG (K)

lendahara Umum / General Treasurer

SURAT KEPUTUSAN PENGURUS BESAR IKATAN DOKTER INDONESIA Nomor : 0277/PB/A.4/03/2019

TENTANG

PENGUKUHAN SUSUNAN PERSONALIA PENGURUS BESAR PERHIMPUNAN PENGKAJI ILMU PENDIDIKAN KEDOKTERAN INDONESIA (PERPIPKI)

MASA BAKTI TAHUN 2019 - 2022

PENGURUS BESAR IKATAN DOKTER INDONESIA

Menimbang

1. Bahwa di lingkungan organisasi IDI terdapat Perhimpunan Dokter Seminat (PDSm) yang merupakan himpunan dokter-dokter anggota IDI dengan minat yang sama untuk lapangan ilmu kedokteran tertentu, bersifat multidisiplin.

 Bahwa Perhimpunan Pengkaji Ilmu Pendidikan Kedokteran Indonesia adalah salah satu Perhimpunan Dokter Seminat yang bernaung dibawah Ikatan Dokter Indonesia.

3. Bahwa kepengurusan Pengurus Besar Perhimpunan Pengkaji Ilmu Pendidikan Kedokteran Indonesia (PERPIPKI) telah dibentuk.

4. Bahwa untuk menjalankan kegiatan Perhimpunan perlu segera dikukuhkan melalui surat keputusan

Mengingat

1. Keputusan Muktamar IDI XXX tahun 2018 di Samarinda.

2. Anggaran Dasar IDI pasal 14.

3. Anggaran Rumah Tangga IDI Pasal 36, 37, 38 dan 39

Memperhatikan:

Surat dari Pengurus Besar Perhimpunan Pengkaji Ilmu Pendidikan Kedokteran Indonesia (PERPIPKI) No. 003/PERPIPKI/III/2019 tanggal 15 Maret 2019

MEMUTUSKAN

Pertama

: Mensahkan Susunan Personalia Pengurus Besar Perhimpunan Pengkaji Ilmu Pendidikan Kedokteran Indonesia (PERPIPKI) sebagai berikut :

Dewan Penasehat:

- Prof. DR. R. Sjamsuhidajat, SpB-KBD
- Prof. Dr. Mpu Kanoko, PhD, SpPA(K)
- Prof. Dr. Anwar Jusuf, SpP(K)
- Prof. DR. Dr. Retno W. Subaryo, SpKK(K)
- Prof. DR. Dr. Endang Basuki, MPH
- Prof. Dr. Lukman Hakim, SpPD-KKV
- Prof. DR. Dr. Jenny Bashirudin, SpTHT(K)
- Prof. DR. Dr. Pradana Soewondo, SpPD-KEMD
- Prof. DR. Dr. Suryani Armyn As'ad, M.Sc., SpGK(K)
- DR. Dr. Ratna Sitompul, SpM(K)
- Dr. Rr. Titi Savitri Prihatiningsih, MA, MMedEd, PhD

------ Halaman 2



SURAT KEPUTUSAN PB IDI Nomor: 0277/PB/A,4/03/2019

Tanggal: 28 Maret 2019

Halaman : 2

Ketua:

Prof. DR. Dr. Marcellus Simadibrata, SpPD-KGEH, FACG, FINASIM, FASGE

Wakil Ketua I

: DR. Dr. Sri Linuwih Menaldi, SpKK(K), FINSDV

Wakil ketua II

: Dr. Ardi Findyartini, PhD

Sekretaris Jenderal

: DR. Dr. Mardiastuti H. Wahid, MSc, SpMK(K)

Dr. Ahmad Aulia Jusuf, AHK, PhD

Bendahara

: Dr. Rose Feri, M.Pd. Ked

Seksi Ilmiah Dan Publikasi:

Ketua

: Dr. Diantha Soemantri, MMedEd, PhD

Anggota

: Dr. Estivana Felaza, M.Pd. Ked

Dr. Enny Irawati, M.Pd. Ked Dr. Rita Mustika, M.Epid

Dr. Rulliana Agustin, Mmed Ed Dr. Zayadi Zainuddin, M.Pd. Ked

Dr. Isti Ilmiati Fujiati, MSc.CM-FM, M.Pd. Ked

Seksi Usaha Pendanaan Dan Kemitraan:

Ketua

: DR. Dr. Sandra Widaty, SpKK(K),FINSDV, FAADV

Anggota

: Dr. Rimonta F. Gunanegara, SpOG, M.Pd. Ked

Dr. July Ivone, MS, MPd.Ked Dr. Slamet Sudi Santoso, Mpdked

Seksi Organisasi Dan Pengembangan Profesi:

Ketua

: Dr. Ahmad Aulia Jusuf, Ahk, Phd

Anggota : Dr. Anisah, M.Pd.Ked

Dr. Yoanita Widjaya, M.Pd.Ked

Dr. Rose Feri M.Pd.Ked

Nurfitri Bustamam Ssi, Mkes, M.Pd.Ked

Dr. Gita Sekar Prihanti, Mpdked

Dr. Oentarini Tjandra, M. Biomed, Mpd. Ked

KOMISARIAT:

I. Sumatera

Dr. Isti Ilmiati Fujiati, Msc.Cm-Fm, Mpd. Ked

Dr. Siska Anggreni Lubis, Spkk, M.Pd.Ked

Dr. Ade Kiki Riezky. M.Pd.Ked

Dr. Dwita Oktaria, M.Pd.Ked

Dr. Zayadi Zainuddin, M.Pd.Ked

Dr. Nyimas Natasha Ayu Shafira, M. Pd.Ked

II. Jawa

Ketua: Dr. Rimonta F Gunanegara, Spog, M.Pd.Ked

Dr. Rebekah Malik, M.Pd.Ked

f

------> Halaman 3

SURAT KEPUTUSAN PB IDI

Nomor

: 0277/PB/A.4/03/2019

Tanggal

: 28 Maret 2019

Halaman

: 3

III. Kalimantan Dan Sulawesi

Ketua: Dr. Yanti Meilen Mewo, M.Pd.Ked

Dr. Lukas Daniel Leatemia, M.Kes, M.Pd.Ked, M.Sc

Dr. Firginia Priscilia Manopo, M.Pd.Ked

V. Bali, Lombok Dan Indonesia Timur(Papua,Ntt) Ketua : Dr. Mohammad Rizki, M.Pd.Ked., Sp.Pk

Dr. I Made Subagiarta, S. Ked

Kedua

: Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak saat ditetapkan, dan bilamana di- kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan

akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 28 Maret 2019

Ketua Umum,

Dr. Daeng M. Faqih, S.H.,

NPA: 44.016

Sekretaris Jenderal,

R.Dr. Henry Salim Siregar, Sp.OG(K)

NPA IDI/: 29.756

Tembusan Yth:

- 1. Ketua MPPK
- 2. Ketua MKKI
- Ketua MKEK
- 4. Arsip